%‘ﬁ\ print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_FD5F57A83889 Data di iscrizione: 2017-09-19 generated: 2025-12-15

ANRO

PrintReleaf certifica che ANRO i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di
25.153.819 libbre di consumo di carta tramite riforestazione 302.641 alberi standard su

PrintReleaf.
% 25.153.819 302.641
libbra di carta offset 7—  Alberi standard rimboschiti

IMPATTO GLOBALE A VITA



?ﬂﬁ print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California

France (Torcé)

Madagascar

Dominican Republic

PROGETTO SDGs

1 o 3 Novitiie [ 6 GESNT
it B

DECENTWORKAND

8

a

13 s 15 i 17 pnersies
ACTON N0 FIRTHEGOALS
g ol @

Alberi
119.575
80.365

75.241

27.460

Totale alberi  302.641



