



# DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT\_FD5F57A83889

Data di iscrizione: 2017-09-19

generated: 2025-12-15

## ANRO

PrintReleaf certifica che ANRO i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 25.153.819 libbre di consumo di carta tramite rorestazione 302.641 alberi standard su PrintReleaf.



**25.153.819**

libbra di carta offset



**302.641**

Alberi standard rimboschiti

## IMPATTO GLOBALE A VITA





print**releaf**

# DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

## IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Northern California	119.575
France (Torcé)	80.365
Madagascar	75.241
Dominican Republic	27.460
Totale alberi	<b>302.641</b>

## PROGETTO SDGs

